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PLANILHA DE QUANTIDADES, PRECOS ORCADOS E ESPECIFICACOES TECNICAS

ITEM

CATMAT

DESCRIGAO

CONDIGAO DE
PARTICIPACAO

UNIDAD
E

QUANTID
ADE
MAXIMA
ANUAL

VALOR
UNITARIO
MAXIMO

VALOR TOTAL

297224

Amassadeira - com capacidade minima de 5kg.
Potencia ¥ cv monofasico 220V. Dimensbtes:565
x 520 x 590. Garantia minima de 12 meses.

Exclusivo para
ME/EPP

UND

20

3.603,65

72.073,00

474332

Armério Estufa para panificagdo — com esteiras,
material em epéxi. Com capacidade para 20
assadeiras com telas de aluminio perfuradas.
Espagcamento de 9 cm entre as assadeiras.
Medidas externas: 63 cm frente, 74 cm
profundidade, 1,93 de altura. Garantia minima de
12 meses.

Exclusivo para
ME/EPP

UND

20

2.584,88

51.697,60

461228

Balanca Eletrénica — Com capacidade de 40 kg,
alta precisdo, completa. Dimensdes minimas da
balanga: 33 x 34 x 11,5 cm. Medidas da bandeja:
34,5x23 cm. Preciséo: 1/3000 F.S. Entrada AC
110/220 (bivolt). Fungdo auto desligar para
economizar energia. Garantia minima de 12
meses.

Exclusivo para
ME/EPP

UND

20

531,50

10.630,00

275470

Cilindro Elétrico — para sovar massa de pao de 35
cm. Carenagem em aco inoxidavel. Laminadores
em aco cromado. Motor 1/3 220V. Garantia
minima de 12 meses.

Ampla concorréncia

UND

19

5.726,32

108.800,08

275470

(COTA DE ATE 25% - Exclusivo para ME e
EPP):

Cilindro Elétrico — para sovar massa de pao de 35
cm. Carenagem em aco inoxidavel. Laminadores
em aco cromado. Motor 1/3 220V. Garantia
minima de 12 meses

Cota de até 25% -
reservada para
ME/EPP

UND

5.726,32

5.726,32

290951

Forno Industrial para Panificacdo a gas — inox,
base de ferro, corpo em aco inox, termdmetro
para regulagem de temperatura, capacidade de
no minimo 08 assadeiras de 58x68cm (incluindo
as assadeiras). Garantia minima de 12 meses.

Ampla concorréncia

UND

19

9.546,34

181.380,46

290951

(COTA DE ATE 25% - Exclusivo para ME e
EPP):

Forno Industrial para Panificacdo a gas — inox,
base de ferro, corpo em aco inox, termdmetro
para regulagem de temperatura, capacidade de
no minimo 08 assadeiras de 58x68cm (incluindo
as assadeiras). Garantia minima de 12 meses.

Cota de até 25% -
reservada para
ME/EPP

UND

9.546,34

9.546,34

272867

Liquidificador profissional — em aco inoxidavel,
alta rotacdo com capacidade de 6 litros, 220V.
Garantia minima de 12 meses.

Exclusivo para
ME/EPP

UND

20

993,11

19.862,20

457008

Mesa de preparo inox — constituida em chapa inox
tipo AISI -304 n° 16 e abas de 50 mm dobradas
para baixo, nas dimensdes aproximadas de 2,00 x
0,70 x 0,85 m. Pés em tubo de ago inox 50mm,
com sapatas tipo roscas para regulagem de nivel.
Garantia minima de 12 meses.

Exclusivo para
ME/EPP

UND

20

1.532,73

30.654,60
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